

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία :

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ .	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
	<b>1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>									
	<b>1.1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b>									
	<b>1.1.1. Χωματουργικά - Καθαιρέσεις</b>									
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 15-02-01-01	001	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	326,86	29,05 * (28+1,05)	9.495,28	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	ΠΕΤΕΠ 02-02-01-00	002	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	195,5	1,75 * (0,7+1,05)	342,13	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-3.3	ΠΕΤΕΠ 02-02-01-00	003	ΟΔΟ 1133.Α 100,00%	m3	5,7	9,25 * (8,2+1,05)	52,73	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 02-04-00-00	004	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	1,68	5,05 * (4+1,05)	8,48	
5	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.1	ΠΕΤΕΠ 02-07-01-00	005	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	64,98	8,75 * (7,7+1,05)	568,58	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 02-08-00-00	006	ΥΔΡ 6087 100,00%	m3	469,81	2,7	1.268,49	
7	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	NET ΟΙΚ-Α 22.15.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 15-02-01-01	007	ΟΙΚ 2226 100,00%	m*c m	400	17	6.800,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				18.535,67	18.535,67
1	<b>1.1.2. Σκυροδέματα</b> Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-	008	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	530,78	94,2	49.999,48	

	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.		01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-07-00 ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-05-00-00							
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ B-30.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	009	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	2311, 95	1,15	2.658,74	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ B-51	ΠΕΤΕΠ 05-02-01-00	010	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	1041	9,6	9.993,60	
4	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ B-85		011	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ .	200	40,3	8.060,00	
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-1		012	ΟΙΚ 2269.Α 100,00%	m	90	1	90,00	
Σε μεταφορά:									70.801,82	18.535,67

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ .	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
Από μεταφορά:									70.801,82	18.535,67
6	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Γαρμπιλοδέματα. Για γαρμπιλόδεμα των 200 kg τσιμέντου ανά m³	NET ΟΙΚ-Α 31.2.1	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00	013	ΟΙΚ 3207 100,00%	m3	26,5	73	1.934,50	73.606,32
7	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο.	NET ΥΔΡ-Α 11.2.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-07-01-04	014	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	300	2,9	870,00	
Αθροισμα Εργασιών :									73.606,32	
<u>1.1.3. Επενδύσεις - Επιστρώσεις</u>										
1	Κυβόλιθοι οποιουδήποτε σχήματος	NET Ν ΟΔΟ Α 2922		015		m2	1679,69	19	31.914,11	122.229,69
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-52	ΠΕΤΕΠ 05-02-02-00	016	ΟΔΟ 2922 100,00%	m2	658,81	13,8	9.091,58	
3	Για την προμήθεια και τοποθέτηση ενός μέτρου λίθινων κρασπέδων, διατομής 16Χ30 εκ.	NET Ν ΟΙΚ Α 075.51.1		017		μμ	703	56	39.368,00	
4	προέλευσης ιωαννίνων Επιστρώσεις δια πλακών προέλευσης Καβάλας, πάχους άνω των 3 εκ.	NET Ν ΟΙΚ Α 073.12.1		018		m2	883,5	46	40.641,00	
5	ορθογωνισμένες Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm ΑΜΕΑ.	NET Ν ΟΔΟ ΜΕ Β-81.2		019		m2	50	24,3	1.215,00	
Αθροισμα Εργασιών :									122.229,69	122.229,69

Εργασίες Προυπολογισμού	214.371,68
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%
Σύνολο :	252.958,58
Απρόβλεπτα (%)	15,00%
Σύνολο :	290.902,37
Στρογγυλοποίηση	8,92
Σύνολο :	290.911,29
Φ.Π.Α. (%)	24,00%
Γενικό Σύνολο :	360.730,00

ΑΡΤΑ / /2018  
Η συντάξασα

Αρτα / /2018  
Η Δ/ντρια ΤΥΔ

Κοντοστέργιου Αγορίτσα  
Πολιτικός Μηχανικός

Γρύλλια Σοφία  
Τοπογράφος Μηχανικός